
 

Estado do Rio Grande do Norte 

Câmara Municipal de Vereadores  
CNPJ.: 24.516.965/0001-08 

 
Palácio José Evaristo de Fontes  

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 014/2024        Câmara Municipal de José da Penha - RN, 18/06/2024 

 

O Presidente da Câmara Municipal da Cidade de José da Penha, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais; 

 

 R E S O L V E: 

 

 Art. 1º - Conceder ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara 
Municipal NILCIMAR FONTES DE ARAÚJO GOMES, 2 (duas) diárias, sendo 
valor unitário R$ 700,00 (setecentos reais), totalizando valor R$ 1.400,00 (hum 
mil e quatrocentos reais) para fazer face a concessão de diária tem como 
propósito a cobertura com despesas de locomoção, alimentação e hospedagem 
na cidade de Natal/RN nos dias nos dias 19 a 20/06/2024, para utilizar 
instalações e equipamentos da FECAM/RN e participar do III Encontro das 
representantes das do Legislativo do RN. 

 
 
 
PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE, ARQUIVE-SE 

 

 

Sara Nunes de Queiroz 

Secretária 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                


